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Årsmöte med Västgötabergens Svampklubb 
 
Årsmötet förlöpte som vanligt smidigt. Inga stora förändringar skedde vid 
valen. Det enda var att Inga Broberg ersattes på sin revisorsplats av Brita 
Larsson. 
 
Börje Fagerlind hade tillverkat tre diplom som utdelades. Ett var för ”årets 
vassaste fynd”och två diplom till de två som skapat vår fina hemsida. 
Årets ”vassaste” fynd hade gjorts av Göran Grundel som hittade Rhodocybe 
stangliana vid en utflykt till Hällekis. 
Per Grunditz och Ewa Lilliesköld fick diplom för deras skapande och jobb med 
vår  hemsida. 
 
Årets programpunkter diskuterades. I år kommer vi att ha följande utflykter;  
En vårutflykt kommer att ske 21 april. Då kommer vi att åka till 
Drottningkullen i Valle. Det är samma plats som vi gjorde klubbens första 
utflykt för nästan exakt 30 års sedan! 
Övriga utflykter blir 11/8, 19/8 1/9 (insamling för utställning) 2/9 utställning, 
15/9 , vi åker till Håverud i Dalsland, 22/9, 7/10, vecka 40 Frankrike, 20/10. 
Höstträff blir 10 november. 
 
Vi planerar att göra en svampresa till Grenoble i Frankrike i oktober 2012. Leif 
Andersson hade tagit kontakt med mykologer där och informerade om det. 
Resan kommer troligen att bli vecka 40. Åtta personer anmälde sig genast. 
 
Som slutkläm på årsmötet läste ordförande upp de påhittade och humoristiska 
”stadgarna” för Västgötabergens Svampklubb som Lars Sandbecker skrev år 
2000. En stor munterhet och många skratt hördes från årsmötesdeltagarna. 
 
Efter årsmötet informerade Per Grunditz om vår hemsida, dess tillkomst och 
framtid. Många nya idéer lanserades bl.a. veckans svamp, svamputflykt för 
allmänheten, fotokurs, teorikvällar, mm. 
Dessutom fick vi se några filmsnuttar om svamp. 
Per berättade att vi hade haft 1434 unika besök på vår sida sedan starten i fjol. 
 
Sedan var det dags för kaffet. Dagen till ära hade vi låtit baka en tårta med 
garneringen VBSK 30 år. 
 
Efter fikat så visade Roger Pihl från Sandared utanför Borås vackra 
svampbilder.  Vi fick se både vanliga och ovanliga svampar, de flesta funna vid 
Rogers egen äng vid hans bostad utanför Sandared eller från Tattarströmmarna 
sydväst om Borås. 
 
Bland de arter som vi fick se kan nämnas Psedobaeospora pillodi, Vednavling, 
Gerronema chrysophyllum, Entoloma nigroviolaceum. Givetvis fick vi också 
se bilder på många vackra spindelskivlingar. 
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